
MONIN CUP LATVIJA 2024

NOTEIKUMI. 



I E V ADS

SIA GEMOSS un kompānija MONIN, sadarbībā ar Latvijas Bārmeņu 

Federāciju, organizē kokteiļu konkursu bārmeņiem MONIN CUP LATVIJA 

2024, kas norisināsies š.g. 5. septembrī, plkst. 11.00 Starptautiskajā Izstāžu 

Centrā Ķīpsala, RIGA FOOD ietvaros uz GEMOSS skatuves. 

Konkurss norisināsies Classic kategorijā un tajā aicināti piedalīties Latvijas 

bārmeņi, kuri ir vecumā no 18-27 gadiem. Uzvarētājs dosies apmaksātā

braucienā uz Franciju, kur pārstāvēs Latviju MONIN CUP 2024 finālā no 2.-

5.decembrim. 2.vieta saņems 150EUR GEMOSS dāvanu karti, 3.vieta –

100EUR GEMOSS dāvanu karti.

Ņemot vērā minētos nosacījumus, visiem dalībniekiem jāgatavo viens zema 

satura alkoholiskais kokteilis LOW ABV 4 porcijās! Pieteikuma anketa ir 

jāatsūta līdz 2024. gada 30.augustam uz e-pasta adresi 

andris.reizenbergs@gemoss.lv 

Jautājumiem lūdzu zvanīt Andrim Reizenbergam pa tālruni 28645786. 

Konkursā ir jāgatavo reģistrētā recepte un to nevar mainīt, recepšu atbilstība 

tiks pārbaudīta pirms sacensībām.

mailto:andris.reizenbergs@gemoss.lv


MO NI N C U P 2 0 2 4  TĒ MA –  LO W I S  MO RE

Šī gada konkursa tēma: “LOW is MORE”. Vēlamies, lai dalībnieki 

izmantotu savu radošumu, demonstrētu prasmes, aizrautību un izdomu, radot 

neaizmirstamu kokteiļa radīšanas mirkli. Kokteilis, kas tiek pasniegts ar 

emocijām, lai kopīgi izbaudītu pieredzi, kas netiks aizmirsta.

LOW ABV (low alcohol by volume) kokteiļi ir dzērieni ar zemu alkohola 

saturu. Šī kokteiļu kategorija ir kļuvusi arvien populārāka pēdējos gados. Šī 

gada tēma LOW is MORE akcentē pieaugošo No/Low ABV kokteiļu 

popularitāti pasaulē. Alkohola saturam pagatavotajā kokteilī pirms 

atšķaidīšanas ir jābūt 8%. 

Lai pārbaudītu alkohola daudzumu LOW ABV kokteilī, mēs iesakam 

izmantot interneta resursu https://www.cocktailcalc.com 

https://www.cocktailcalc.com/


PAMATI NF O RMĀC I J A

1. Kokteiļi drīkst būt pagatavoti pēc visām kokteiļa pagatavošanas metodēm.

2. Kokteiļa pagatavošanai dalībnieks izmanto savus piederumus, 

nepieciešamos instrumentus nodrošina sev pats.

3. Katrs dalībnieks pats sev nodrošina glāzes, produktus (augļus, dekorus, 

u.t.t). Uzņēmums Gemoss izvēlētās glāzes no Gemoss sortimenta 

nodrošinās bez maksas, par to lūdzu paziņot laicīgi konkursa 

organizatoriem.

4. Organizatori nodrošinās dalībniekus ar visu kokteiļiem nepieciešamo 

Monin produkciju un bezalkoholiskajiem dzērieniem Lyres un Galvanina 

limonādēm/tonikiem.

5. Konkursa dalībniekiem ir jāierodas 1 stundu pirms sacensību sākuma, tātad 

plkst.10:00

6. Receptes sastāvdaļu tilpumi jānorāda mililitros (ml).

7. Sastāvdaļas jāmēra ar mērtrauku.



KO KTE I ĻA PAGATAV O ŠANAS NO TE I KU MI

1. Katram dalībniekam obligāti ir jāizmanto vismaz viens Monin produkts 

(sīrupi, biezeņi, mērces). Monin produkcijas (sīrupi, biezeņi, mērces) 

daudzumam kopsummā kokteilī jābūt vismaz 10ml. Ja vēlaties, varat 

izmantot vairākus MONIN produktus. Analoģiskas produkcijas 

izmantošana ir aizliegta.

2. Kokteiļa receptei jābūt pašu izdomātai, populāras kokteiļu receptes 

atdarinājumus izmantot nedrīkst;

3. Maksimālais pieļaujamais sastāvdaļu skaits nav ierobežots. 

4. Kokteiļa pagatavošanas kopējais laiks: 7 minūtes, kokteilis jāpagatavo 4 

porcijās;

5. Kokteiļu sastāvdaļas aizliegts sildīt;



SASTĀVDAĻAS

1. Drīkst izmantot pamata augļu sulas, arī svaigi spiestas, kuras nav 

uzskatāmas par maisījumiem, svaigu olu baltumu (tikai paipala olas) vai

EASY FOAM kokteiļu putas, bezalkoholiskos dzērienus Lyre’s, 

Galvanina tonikus un limonādes. Produktiem jābūt brīvi nopērkamiem 

Latvijas pārtikas veikalos:

2. Nav atļauts izmantot cita zīmola ievārījumus un džemus (izņemot Monin 

biezeņus)

3. Jebkura veida apšaubāmām sastāvdaļām, kas ir iekļautas dalībnieka 

receptē, jābūt saskaņotām un apstiprinātām no Monin Cup 2024 

organizatoru puses.



DE KO RĀC I J AS

1. Dekorācijām jābūt ēdamām; Zobubakstāmie, knaģīši, citi 

sastiprinājumi ir atļauti;

2. Dekorācijas jāsagatavo pirms došanās uz skatuves, laika 
ierobežojuma nav.

3. Mākslīgas piedevas vai pārtikas krāsvielas ir aizliegtas.

4. Garšvielas: sāls, cukurs, pipari, muskatrieksti, kanēlis ir 
atļauti.



SACENSĪBAS

1. Dalībnieku secību noteiks pēc izlozes principa.

2. Dalībniekiem jāuzstājas atbilstošā bārmeņu apģērbā
3. Kokteiļa pagatavošanas laiks uz skatuves no starta brīža - 7 minūtes.

4. Dalībnieki, kas neiekļausies norādītajā laikā, saņems soda punktus, ko 
piešķirs Tehniskā žūrija. (Par katrām pārtērētām 30 sekundēm, -1 punkts)

5. Sacensība notiks vienā kārtā un par uzvarētāju kļūs tas, kurš būs ieguvis 
visvairāk punktus.

6. Vienādu rezultātu gadījumā, 1.vietu iegūs tas, kurš būs ieguvis augstākos 
punktus par kokteiļa garšu.



DALĪBNIEKU PRIEKŠNESUMS

1. Vienlaicīgi uzstāsies 2 vai 3 dalībnieki;

2. Kad dalībnieki būs sagatavojušies un parādījuši sastāvdaļas un pudeles, 

viņi gaidīs signālu no žūrijas pārstāvja, lai reizē varētu sākt gatavošanu. 

Kad kāds no dalībniekiem pabeigs gatavot kokteiļus, tie nekavējoties tiks 
nogādāti degustācijas žūrijai.

3. Dalībniekiem jāpaliek savās darba vietās, kamēr tiek dota atļauja to 

pamest. 

4. Pēc uzstāšanās viņu vietas tiks notīrītas un sagatavotas nākamajiem 
dalībniekiem.

5. Šādā secībā startēs visi sacensību dalībnieki.

6. Visi dalībnieki gatavos 4 porcijas sava pašizdomātā kokteiļa un trīs no 

tiem tiks nogādāti degustācijas žūrijai, bet ceturtais kokteilis tiks 
novietots publiskai apskatei.

7. Uzstāšanās laikā atklātu liesmu izmantot nedrīkst.

8. Dalībnieku uzstāšanās secību noteiks izlozē konkursa dienā.



DEGUSTĀCIJAS VĒRTĒJUMS



TEHNISKĀS ŽŪRIJAS VĒRTĒJUMS



MONIN CUP LATVIJA 2024 ORGANIZATORI

➢ Andris Reizenbergs, 28645786, 

andris.reizenbergs@gemoss.lv 

➢ Raitis Akerblūms, 26221355, raitis@bartending.lv 

➢ Deniss Smirnovs, 27063008, deniss@bartending.lv 

➢ Inguss Reizenbergs, 26796444, ireizenbergs@monin.com

Par Monin, Lyre’s un Galvanina produkcijas/glāžu 

saņemšanu konkursa vajadzībām, lūdzu rakstiet 

Andrim Reizenbergam uz e-pastu 

andris.reizenbergs@gemoss.lv

ATBALSTĪTĀJI

mailto:andris.reizenbergs@gemoss.lv
mailto:raitis@bartending.lv
mailto:deniss@bartending.lv
mailto:ireizenbergs@monin.com
mailto:andris.reizenbergs@gemoss.lv


UZ TIKŠANOS KONKURSĀ!!!

www.gemoss.lv 

http://www.gemoss.lv/

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

